Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO: P/ml0L '-h-m/Q

HISTÓRICO

Cl

&)Uq^ ct Qarmràx.
yioJm a |9Wm

CídSim- 'iémx êt Áogp,.

Qüidrtífo iQiiwtoe- r\-M6SlúD\$ (^Mlg)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos eAssist. Social

I  I' Educação, Ciência e Tecnologia, de

.VICE-PRESIDENTE:. JtQ-inÁL
2° SECRETÁRIO: Sí&Qo

A^UNTO:

rm 9eo i 3?^ /ôí^
INICI^i^TIVAi ^

IFITllRA- ^ /^/

DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: ^
APROVADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

.43yir£í
02

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72018

DOCUMENTO: rpj^

PROTOCOLO GER/.L:

NUMERO PRÓPRIO: c^g./)
DATA PROTOCOLO: .0^3

CONCEDE A COMENDA "ARILDO VALADÃO"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 261/2012 a Comenda " ARILDO

VALADÃO" a Jovem Milena Fátima Freitas de Souza.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas ás disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Documento em anexo

Saia das Sessões, 22 de outubro de 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ÃP/?OV/\[)0
K  ? :

SffiSaciíri;

Sfôò,..

^^IDENTE

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br